contratação de empresa seguradora para prestar
serviço de seguro facultativo para os veículos integrantes da frota oficial do TRE-PI.
RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa MAPFRE
SEGUROS GERAIS S.A., no valor total de R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos
reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09/02/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO. PROCESSO SEI Nº 0014298-14.2021.6.18.8000.

Procedimento Licitatório n° 04/2022. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº
0014298-14.2021.6.18.8000. OBJETO: contratação do serviço de telefonia móvel pessoal

[...]

(SMP), nas modalidades local (VC1) e de longa distância nacional (VC2 e VC3), e  do
serviço móvel à internet, por meio do fornecimento de chips (SIM CARD). RESULTADO DA
LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa TELEFÔNICA BRASIL S.A., no valor
total de R$ 70.356,00(setenta mil, trezentos e cinquenta e seis reais). DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 26/01/2022.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

PREGÃO ELETRÔNICO. PROCESSO SEI Nº 0012203-11.2021.6.18.8000

Procedimento Licitatório n° 37/2021. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº
0012203-11.2021.6.18.8000. OBJETO:

[...]

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (itens 7 e 18), MEDSEG DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS EIRELI (itens 9 e 12), DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA (item 11),
LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (item 16) e CASA DO PASA COMÉRCIO
E REPRESENTAÇÕES EIRELI (itens 20 e 22). VALOR TOTAL de R$ 209.199,20 (duzentos e
nove mil, cento e noventa e nove reais e vinte centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
31/01/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO. PROCESSO SEI Nº 0020558-44.2020.6.18.8000

Procedimento Licitatório n° 54/2021. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº
0020558-44.2020.6.18.8000. OBJETO: contratação dos serviços de tradução

[...]

/interpretação de LIBRAS para a língua portuguesa, em sessões do Plenário, Corte, ou
outros eventos do TRE-PI em que se faça necessário, sob demanda. . RESULTADO DA
LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa EDUCALIBRAS TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DO IDIOMA DE LIBRAS LTDA, no valor total de R$ 71.949,00 (setenta
e um mil, novecentos e quarenta e nove reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
26/01/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO. PROCESSO SEI Nº 0006104-25.2021.6.18.8000

Procedimento Licitatório n° 02/2022. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº
0006104-25.2021.6.18.8000. OBJETO: Locação e Manutenção Preventiva e Corretiva de

[...]

02 (duas) máquinas fotocopiadoras digitais, sendo 01 (uma) monocromática e 1 (uma)
colorida, destinadas ao Serviço de Reprografia do TRE-PI. RESULTADO DA LICI T AÇ ÃO :
Sagrou-se vencedora da licitação a empresa PHOCUS SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA,
no valor total de R$ 70.800,00(setenta mil e oitocentos reais). DATA DA HOMOLO G AÇ ÃO :
26/01/2022.

Desembargador JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Presidente do TRE-PI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 17/2020 - UASG
| CO N T R AT O H I S T O R I CO _ G E T U N I DA D E |